
單位:人

男 女 男 女 2歲以下
2歲以上至

7歲未滿

7歲以上至

18歲未滿

印尼 35 0 35 33 15 18 20 13 0

越南 2 0 2 2 1 1 1 1 0

印尼 36 0 36 37 22 15 32 5 0

越南 4 0 4 3 0 3 3 0 0

菲律賓 3 0 3 3 1 2 3 0 0

印尼 50 0 50 52 27 25 44 8 0

越南 13 1 12 13 5 8 12 1 0

菲律賓 1 0 1 1 0 1 0 1 0

泰國 1 0 1 1 1 0 1 0 0

印尼 62 0 62 71 39 32 50 21 0

越南 14 0 14 15 7 8 14 1 0

菲律賓 5 0 5 4 2 2 3 1 0

泰國 1 0 1 1 1 0 1 0 0

227 1 226 236 121 115 184 52 0

2020年

3月至12月

2021年

2022年

2023年

總計

內政部移民署失聯移工及其所攜子女遣返暫置人數統計

年度

受遣返暫置之失聯移工 受遣返暫置之失聯移工所攜子女

國籍 人數

性別

人數

性別 年齡區間


