內政部移民署失聯移工及其所攜子女遣返暫置人數統計

單位:人

	受遣返暫置之失聯移工				受遣返暫置之失聯移工所攜子女					
年度	國籍		性別			性別		年齡區間		
		人數	男	女	人數	男	女	2歲以下	2歲以上至 7歲未滿	7歲以上至 18歲未滿
2020年 3月至12月	印尼	35	0	35	33	15	18	20	13	0
	越南	2	0	2	2	1	1	1	1	0
2021年	印尼	36	0	36	37	22	15	32	5	0
	越南	4	0	4	3	0	3	3	0	0
	菲律賓	3	0	3	3	1	2	3	0	0
2022年	印尼	50	0	50	52	27	25	44	8	0
	越南	13	1	12	13	5	8	12	1	0
	菲律賓	1	0	1	1	0	1	0	1	0
	泰國	1	0	1	1	1	0	1	0	0
2023年	印尼	62	0	62	71	39	32	50	21	0
	越南	14	0	14	15	7	8	14	1	0
	菲律賓	5	0	5	4	2	2	3	1	0
	泰國	1	0	1	1	1	0	1	0	0
總計		227	1	226	236	121	115	184	52	0